PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.08.2011 № 447
пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление от 21.02.2011 № 74

В связи с необходимостью доработки проектов уставов муниципальных учреждений администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Оричевского района Кировской области от 21.02.2011 № 74 «Об утверждении Порядка утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» (далее – постановление), продлив срок исполнения постановления:
1. В пункте 2.1 постановления словосочетание «в срок до 01.05.2011» заменить  словосочетанием «в срок до 01.09.2011».
2. В пункте 2.2 постановления словосочетание «в срок до 01.08.2011» заменить словосочетанием «в срок до 01.10.2011».

	Глава администрации

Оричевского района     И.А.Ворончихин